
   RADA  POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO                 
 

U C H W A Ł A   NR XXII/196/2012 
Rady Powiatu T a r n o b r z e s k i e g o 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2012 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r. 142 poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego  u c h w a l a   co następuje :  

      § 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę             217.492 zł 

poprzez: 

1.zmniejszenie planu dochodów  w  

- dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85204 § 2310 ogółem o kwotę              1.172 zł 

dotacja na utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę           218.664 zł 

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 0970 o kwotę               1.402 zł 

(odszkodowanie za zniszczona barierkę) 

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                  16.594 zł 

z tego: 

- rozdz. 80120 ogółem o kwotę                  5.382 zł 

   § 0750   3.211 zł (wynajem hali sportowej) 

   § 0830   1.817 zł (duplikaty świadectw, usługi ksero) 

   § 0870      354 zł (sprzedaż składników majątkowych)      

 

- rozdz. 80111 § 0830 o kwotę                11.212 zł 

(dowóz uczniów) 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę                 100.668 zł 

z tego: 

- rozdz. 85201 ogółem o kwotę                     61.117 zł 



   § 2320   11.117 zł  

Dotacja na utrzymanie dzieci w Domu Dziecka w Skopaniu 

§ 0960    50.000 zł 

 

- rozdz. 85202 ogółem o kwotę                 39.405 zł 

   § 0830   37.051 zł (wpływy z odpłatności mieszkańców) 

   § 0920        654 zł 

   § 0970     1.700 zł (usługi rehabilitacyjne,  

   wypożyczenie sprzętu) 

- rozdz. 85204 § 2310 o kwotę                         146 zł 

  

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

rozdz. 85333 § 2320 o kwotę               100.000 zł 

dotacja na działalność Powiatowego Urzędu Pracy 

 

 

      § 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          217.492 zł 

poprzez: 

1.zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            493.093 zł 

z tego:  

w dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 o kwotę                               24.840 zł 

   § 4300    24.740 zł 

§ 4370        100 zł 

 

- dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę              1.284 zł 

   § 4210    1.114 zł 

   § 4550       170 zł 

 

- dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 ogółem o kwotę          164.500 zł 

   § 4300   14.500 zł 

§ 6050              150.000 zł 

na zadania: 

1. „Modernizacja budynku przy ul. Św. Barbary”- 30.000 zł 

2. „Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego” – 120.000 zł 

 

 



- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            120.606 zł 

- rozdz. 80111 § 4010 o kwotę                 49.500 zł 

- rozdz. 80120 ogółem o kwotę                       33.120 zł 

   § 3020   3.150 zł 

   § 4040   5.380 zł 

   § 4120   7.978 zł 

   § 4300   7.200 zł 

   § 4350      249 zł 

   § 4430      850 zł 

   § 4440   7.413 zł 

   § 4700      900 zł 

 

- rozdz. 80130 o kwotę                  16.860 zł 

   § 3020      140 zł 

   § 4120             11.534 zł 

   § 4140   1.624 zł 

   § 4170      867 zł 

   § 4430   1.500 zł 

   § 4410      500 zł 

   § 4440      695 zł 

- rozdz. 80146 § 4300 o kwotę                 21.126 zł 

    

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę            172.381 zł 

z tego: 

- rozdz. 85201 o kwotę                102.920 zł 

   § 2320   88.866 zł  

   § 3110     9.338 zł 

   § 4120     2.000 zł 

   § 4240        700 zł 

   § 4370        300 zł 

   § 4480          16 zł 

   § 4700     1.700 zł 

 

- rozdz. 85202 ogółem o kwotę                 26.959 zł 

   § 4040    4.197 zł 

   § 4120       500 zł 

   § 4170    2.000 zł 



   § 4280      1.507 zł 

   § 4300    12.000 zł 

   § 4360         259 zł 

   § 4370         900 zł 

   § 4390         500 zł 

   § 4400         546 zł 

   § 4430      1.367 zł 

   § 4440      1.000 zł 

   § 4480         223 zł 

   § 4700      1.960 zł 

- rozdz. 85204  o kwotę                 14.055 zł 

§ 2320   13.465 zł 

§ 4300        590 zł 

 

- rozdz. 85205 ogółem o kwotę                14.260 zł 

   § 4120        195 zł 

   § 4170     9.908 zł 

   § 4220     3.000 zł 

   § 4280            7 zł 

   § 4410        550 zł 

   § 4700        600 zł 

 

- rozdz. 85218 o kwotę                  13.987 zł 

   § 3020          49 zł 

   § 4010     2.772 zł 

   § 4040        424 zł 

   § 4120     1.875 zł 

   § 4170     2.500 zł 

   § 4270        815 zł 

   § 4280        552 zł 

   § 4350        417 zł 

   § 4360        500 zł 

   § 4400        583 zł 

   § 4410     2.000 zł 

   § 4700     1.500 zł 

 

 



- rozdz. 85220 § 4210 o kwotę          200 zł 

 

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 § 4120 o kwotę        3.500 zł 

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  rozdz. 85406 ogółem o kwotę             5.982 zł 

   § 4010    5.028 zł 

   § 4120       954 zł 

 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę           710.585 zł 

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę             26.242 zł 

   § 4010   21.366 zł 

   § 4110     4.626 zł 

   § 4360        250 zł 

    

- dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę             1.284 zł 

   § 3020       954 zł 

   § 4700       330 zł 

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie  ogółem o kwotę                         155.600 zł 

z tego: 

- rozdz. 80111 ogółem o kwotę                35.712 zł  

   § 4110                  4.500 zł 

   § 4210   11.212 zł 

   § 4260               20.000 zł 

- rozdz. 80120 ogółem o kwotę                 39.104 zł 

   § 4010   29.234 zł 

   § 4110     8.670 zł 

   § 4210     1.200 zł 

- rozdz. 80130 ogółem o kwotę                 72.784 zł 

   § 4010   52.414 zł 

   § 4110   14.470 zł 

   § 4300     5.900 zł 

- rozdz. 80134 § 4110 o kwotę                   8.000 zł 

 

 



- dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85111 § 6220 o kwotę           150.000 zł 

na zadanie:  

„Dostosowanie pomieszczeń szpitalnych do wymogów sanitarnych oraz potrzeb osób 

niepełnosprawnych w budynku Nr 2 Szpitala Powiatowego w Nowej Dębie” 

 

- dz. 852  - Pomoc społeczna ogółem o kwotę                             220.572 zł 

z tego: 

- rozdz. 85201 ogółem o kwotę                                  65.833 zł 

   § 3110           964 zł 

   § 4220        8.042 zł 

   § 4210      22.900 zł 

   § 4260        5.917 zł 

   § 4300      27.100 zł 

   § 4430          910 zł 

- rozdz. 85202 ogółem o kwotę                               75.151 zł 

   § 3110        8.787 zł 

   § 4010      37.000 zł 

   § 4110      10.000 zł 

   § 4210      16.664 zł 

   § 4270       2.700 zł 

- rozdz. 85205 ogółem o kwotę                             14.260 zł 

   § 4260      12.909 zł 

   § 4300        1.350 zł 

   § 4360               1 zł 

- rozdz. 85218 ogółem o kwotę                 15.328 zł 

   § 4110        3.662 zł 

   § 4210        9.000 zł 

   § 4300        2.396 zł 

   § 4370                200 zł 

   § 4440            70 zł 

- rozdz. 85295 ogółem o kwotę                 50.000 zł 

   § 4010       4.788 zł 

   § 4110          500 zł 

   § 4260     44.712 zł 

 

 

 



- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę         111.180 zł 

z tego: 

- rozdz. 85311 ogółem o kwotę                              3.180 zł 

§ 2310  1.500 zł  

§ 2320                 1.680 zł  

- rozdz. 85333 ogółem o kwotę             108.000  zł 

   § 4010   78.850 zł 

   § 4170     2.000 zł 

   § 4110   25.000 zł 

   § 4120          50 zł 

   § 4300     2.100 zł 

 

-  dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  ogółem o kwotę                 45.707 zł 

z tego:  

- rozdz. 85403 ogółem o kwotę                 31.000 zł 

   § 4110   17.000 zł 

   § 4210     6.000 zł 

   § 4270     8.000 zł 

- rozdz. 85406 o kwotę                  14.707 zł 

   § 4010     8.725 zł 

   § 4110     5.982 zł 

 

§ 3 

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2012 rok dokonuje się zmian według zestawienia: 

 

Dochody Wydatki  

Dzi

ał 

 

Rozdz

iał 

 

§ 

 

Treść Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

852  

85201 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

Pomoc społeczna  

Placówki opiekuńczo – 

wychowawcze 

 

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu 

1.172 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.263 

11.117 

 

 

11.117 

 

 

 

 

102.331 

88.866 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85204 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2310 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

terytorialnego z powiatu  

kłodzkiego 

 

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg 

- m. Lublin 

- powiat stalowowolski 

 

Rodziny zastępcze 

Dotacje celowe otrzymane z 

gmin na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- gmina Baranów Sandomierski 

- gmina Gorzyce 

 

Dotacje celowe przekazane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg 

- powiat mielecki 

- powiat dębicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.172 

1.172 

 

 

 

 

 

1.172 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

146 

146 

 

 

 

 

 

 

146 

 

 

 

88.866 

 

 

 

 

 

8.545 

8.100 

72.221 

 

13.465 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.465 

 

 

 

 

 

300 

1.427 

11.738 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

853 

 

 

 

85311 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2310 

 

 

 

 

 

 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 

 Dotacje celowe przekazane  

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego dla gminy 

Gorzyce 

 100.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3.180 

 

3.180 

 

 

 

1.500 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

85333 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego dla m. 

Tarnobrzega 

 

Powiatowe urzędy pracy 

Dotacje celowe otrzymane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego z m. Tarnobrzega 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100.000 

100.000 

 

1.680 

   Ogółem: 1.172 111.263 102.331 3.180 

 

 

§ 4 

 

W treści § 8 uchwały budżetowej oraz załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje 

następujących zmian: 

1. ogólna kwota udzielonych dotacji z budżetu Powiatu na 2012 rok ulega zwiększeniu  o kwotę  

50.849  zł do kwoty  1.410.516 zł. 

                                      w zł 

Kwota dotacji Dział Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

   Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych    

851  

85111 

 

 

 

6220 

Ochrona zdrowia 

Szpitale ogólne 

 

Dotacja celowa przekazane  z budżetu na finansowanie i 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

 

  150.000 

150.000 

 

150.000 

852 

 

 

 

85201 

 

 

 

 

Pomoc społeczna 

Placówki opiekuńczo – wychowawcze 

 

 

 

 

102.331 

88.866 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85204 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na utrzymanie dzieci 

w placówkach opiekuńczo – wychowawczych 

 - m. Tarnobrzeg 

- m. Lublin 

- powiat stalowowolski 

 

Rodziny zastępcze 

Dotacje celowe przekazane z gmin na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na utrzymanie dzieci w 

rodzinach zastępczych 

- m. Tarnobrzeg 

- powiat mielecki 

- powiat dębicki 

Dotacja 

celowa 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacja 

celowa 

88.866 

 

 

 

8.545 

8.100 

72.221 

 

13.465 

13.465 

 

 

 

300 

1.427 

11.738 

853 

 

 

 

 

 

85311 

 

 

 

 

2310 

 

 

 

 

2320 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 Dotacje celowe przekazane  gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego  na pokrycie 10% 

kosztów uczestnictwa w WTZ dla Gminy Gorzyce 

 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego  na pokrycie 10% 

kosztów uczestnictwa w WTZ dla m. Tarnobrzega 

 

 

 

 

 

Dotacja 

celowa 

 

 

Dotacja 

celowa 

 3.180 

 

3.180 

 

1.500 

 

 

 

 

1.680 

 

   Ogółem:  102.331 153.180 

 

 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


